关于举行“我与佳片有约”影评比赛活动的通知
校团通[2006]6号

各分团委：

作为第十三届“北京大学生电影节”河南分会场之一，为配合本届大学生电影节举办的中国华语电影全国高校巡展活动，丰富我校大学生的校园文化生活，我校将于3月25日—5月13日为广大师生播放近几年来香港、台湾、内地最受欢迎的华语电影（具体播放时间和影片名称见附件），并在全校范围内征集有关巡展电影的影评文章，现将影评比赛活动内容通知如下：

本次影评比赛活动由校团委主办、校大学生记者团承办，主题为“我与佳片有约”，可以讲故事，可以抒发感想，可以发表评论，内容以所播放的电影为影评对象，体裁不限。届时将评出一等奖10名，奖品为每人一件第十三届“北京大学生电影节”纪念T恤衫，一本精美的华语经典电影纪念册，和一套华语电影纪念明信片；二等奖20名，奖品为每人一本精美的华语经典电影纪念册和一套华语电影纪念明信片；三等奖50名，奖品为每人一本精美的华语经典电影纪念册。凡参与投稿的同学都将获得华语电影纪念明信片一套。

参加影评比赛的稿件截止日期为5月15日，稿件可于每天中午12：30—2：30或下午5：30—7：30送到学生活动楼115室大学生记者团办公室。本次影评比赛评选出的优秀文章将陆续在《大学生通讯》上刊登，希望广大同学积极参与。

校团委
2006年3月23日
附件：

大学生电影节华北水利水电学院电影巡展放映表

	放映时间
	放映影片
	放映地点

	3月25日
	《神话》、《头文字D》
	学生活动中心广场

	4月1日
	《电影往事》、《精武家庭》
	学生活动中心广场

	4月8日
	《枪手》、《再说一次我爱你》
	学生活动中心广场

	4月15日
	《无间道三》、《求求你表扬我》
	学生活动中心广场

	4月22日
	《新警察故事》、《一个陌生女人的来信》
	学生活动中心广场

	4月29日
	《我的兄弟姐妹》、《张思德》
	学生活动中心广场

	5月7日
	《双雄》、《韩城攻略》
	学生活动中心广场

	5月13日
	《孔雀》、《鸳鸯蝴蝶》
	学生活动中心广场

注：如有变动，将以海报形式进行通知。